CITTA' DI MOLFETTA

Provincia di Bari

SETTORE: AFFARI GENERALI

Iscritta al n. 171 Registro delle Determinazioni in data 20.04.2006

OGGETTO: Proroga di mesi sei alla Dott.ssa Sicolo Mariangela a prestare servizio volontario e gratuito presso il Comune.

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

D.L.vo 18.08.2000 N. 267

Pubblicata all'Albo Pretorio dal 27.04.2006 al 12.05.2006

IL DIRIGENTE

Sottoscritto Dr. Vincenzo De Michele, Capo Settore Affari Generali del Comune di Molfetta, in virtù del D.L.vo 18.08.2000 n. 267;

Premesso che con determina del Settore Affari Generali n. 197 del 21.10.2005 si accoglieva l'istanza della Dott.ssa Sicolo Mariangela nata a Bitonto il 07 marzo 1980 a prestare servizio volontario e gratuito presso l'Ufficio Legale del Comune di Molfetta per acquisire esperienza lavorativa per la durata di n. 6 (sei) mesi salvo proroga;

Che nella stessa determina si affidava a trattativa privata apposita polizza assicurativa per la responsabilità civile verso terzi, nonché per eventuali infortuni e/o danni subiti nello svolgimento del servizio volontario di che trattasi alla Società LA FONDIARIA per la durata di anni uno;

Vista l'istanza pervenuta in data 20.04.2006 prot. n. 22205 vistata dal Commissario Prefettizio, con la quale la sunnominata Dott.ssa chiede la proroga per ulteriori sei mesi;

Ritenuto di accogliere tale istanza della Dott.ssa Sicolo Mariangela per lo svolgimento del suo servizio volontario e gratuito;;

Visto l'art. 107 del D.L.vo n. 267/2000;

DETERMINA

- Accogliere l'istanza di proroga per ulteriori mesi sei della Dott.ssa Sicolo Mariangela nata a Bitonto il 07.03.1980 a prestare servizio volontario e gratuito presso l'Ufficio Legale del Comune di Molfetta per acquisire esperienza lavorativa;
- 2) Trasmettere copia del presente provvedimento, ad intervenuta esecutività, al Capo Settore Affari Generali, all'Ufficio Legale, all'ufficio Personale;
- 3) Dare atto che il presente atto è privo di impegno di spesa ai sensi dell'art. 153 comma 5.